
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to SMS SwimArt Myślenice 22/10/2017 13:51 - Strona 1

Arena Grand Prix Puchar Polski
Oświęcim, 21 - 22/10/2017

Najlepsza zawodniczka

Kobiet, 14 lat i starsi
400 Zm 50 Dow 200 Klas 100 Mot 50 Grzb 200 Dow100 Klas 50 Mot 200 Grzb 100 Zm 50 Grzb 100 Dow 50 Klas 200 Mot 100 Grzb 200 Zm 400 Dow

1. Urbańczyk A. 87 02305 2437 3 24.92 27.32 26.29

2. Karpisz Milena 97 03805 2368 3 (27.81) 2:01.22 8:34.73 (59.42) 4:12.83
3. Piechota P. 99 01605 2325 3 (4:48.66) 2:02.61 8:35.66 4:14.21
4. Naskręt Agata 98 02202 2284 3 (26.82) 28.16 2:10.47 1:00.17
5. Żukowska Paula 93 00611 2283 3 (4:49.37)* (1:02.30) 2:01.52 8:48.62 (2:16.93) ()* 4:14.57
6. Jankowska K. 98 05214 2207 3 (27.16) (1:06.75) 2:00.52 (30.93) (9:05.74) 56.87 4:22.36
7. Knop Aleksndra 03 01605 2206 3 (4:51.53) (30.33) 2:02.95 (1:06.73) 8:52.00 (58.55) (1:03.76) 4:18.76
8. Hallmann W. 00 00114 2204 3 (27.72) 2:30.95 1:08.79 (1:04.89) (9:02.50) 31.49 (2:21.45)
9. Klonowska Julia 00 05114 2200 3 (26.49) (1:05.43) 2:01.62 (28.74) 56.31 4:23.32

10. Wójtowicz G. 95 00213 2176 3 (4:55.88) (1:04.00) 2:03.75 2:11.71 1:01.43 (4:27.02)

Kobiet, 17 - 18 lat
400 Zm 50 Dow 200 Klas 100 Mot 50 Grzb 200 Dow100 Klas 50 Mot 200 Grzb 100 Zm 50 Grzb 100 Dow 50 Klas 200 Mot 100 Grzb 200 Zm 400 Dow

1. Piechota P. 99 01605 2325 3 (4:48.66) 2:02.61 8:35.66 4:14.21
2. Hallmann W. 00 00114 2204 3 (27.72) 2:30.95 1:08.79 (1:04.89) (9:02.50) 31.49 (2:21.45)
3. Klonowska Julia 00 05114 2200 3 (26.49) (1:05.43) 2:01.62 (28.74) 56.31 4:23.32
4. Kołodziej K. 00 01006 2097 3 (26.64) 1:01.68 2:04.22 (28.02) 4:24.88

5. Fryckowska N. 99 00116 2078 3 25.65 (30.32) 27.79 1:05.08 (58.83)
6. Górecka W. 00 00114 2059 3 (1:03.21) 29.30 (28.55) 2:13.15 1:02.89
7. Baryła Julia SSz 00 00116 2051 3 (27.99) 2:06.56 8:59.42 (1:01.43) 4:26.57
8. Koluch Julia ZG 00 03614 2044 3 (27.45) (29.84) 2:13.37 (59.91) 1:02.61 4:30.43
9. Dzwonnik Z. 00 02305 2024 3 1:03.11 (28.31) 1:03.58 (33.45) 2:19.30

10. Pisarek J. 00 01006 1981 3 1:03.21 2:07.53 (29.25) 4:26.37

Dziewcząt, 16 lat
400 Zm 50 Dow 200 Klas 100 Mot 50 Grzb 200 Dow100 Klas 50 Mot 200 Grzb 100 Zm 50 Grzb 100 Dow 50 Klas 200 Mot 100 Grzb 200 Zm 400 Dow

1. Kossakowska D. 01 00601 2079 3 26.35 (1:03.34) 2:04.55 (1:07.01) 57.61 (4:27.26)
2. Záborská M. 01 STUTT 2059 3 2:31.01 1:10.65 (1:07.30) 32.81 (2:22.50)
3. Tomanová B. 01 STUTT 2030 3 26.42 29.30 (2:06.73) (2:20.90) 57.95 (1:04.35)
4. Mazurkiewicz B. 01 06414 2029 3 1:01.71 27.78 1:05.03 (59.16)
5. Piechota K. 01 01605 2006 3 2:10.55 8:57.01 4:26.12
6. Woźniak Zofia 01 04514 2004 3 26.45 (1:05.69) 28.17 57.94
7. Halicka Lidia 01 00601 1974 3 4:53.61 2:35.36 1:12.53 (2:20.44) (2:22.44)

8. Ulicka Alicja 01 00305 1912 3 (27.63) 29.94 (2:10.21) 2:17.08 (1:00.71) 1:04.37
Nita Daria 01 00306 1912 3 2:09.89 59.21 4:29.76

10. Zając-Więckowska J. 01 00601 1891 3 26.85 2:12.27 (30.22) 58.57 (36.23)

Dziewcząt, 15 lat
400 Zm 50 Dow 200 Klas 100 Mot 50 Grzb 200 Dow100 Klas 50 Mot 200 Grzb 100 Zm 50 Grzb 100 Dow 50 Klas 200 Mot 100 Grzb 200 Zm 400 Dow

1. Jaszczuk E. 02 00213 1979 3 2:09.21 9:02.02 (2:35.90) 4:29.50
2. Dąbrowska T. 02 01605 1908 3 5:04.39 (1:05.30) (2:10.93) (30.55) 9:18.48 (2:20.28) 4:29.71
3. Wilczewska A. 02 01403 1907 3 5:03.35 (2:24.03) 9:17.60 (2:24.35) 4:31.14
4. Kryszkowska N. 02 04014 1902 3 (28.40) 2:09.34 9:13.73 (1:01.32) 4:34.01
5. Kowal Emilia SK 02 03306 1894 3 27.12 (1:08.34) 2:09.37 (29.44) 59.13
6. Rajca Olivia 02 01605 1881 3 5:13.25 (1:11.14) (2:16.58) 9:11.08 (2:33.36) 4:30.01
7. Prochownik M. 02 01006 1850 3 5:01.14 2:08.45 (30.68) 2:24.25
8. Mielczarek S. 02 05114 1840 3 27.24 (2:12.21) (30.09) 1:00.24 4:35.38
9. Magierowska J. 02 03611 1835 3 27.24 30.08 (2:14.64) 28.99 (1:08.91)

10. Szlęk Katarzyna 02 00505 1829 3 (28.08) (1:07.68) 2:11.54 (1:10.07) 1:00.13 4:34.12

Dziewcząt, 14 lat
400 Zm 50 Dow 200 Klas 100 Mot 50 Grzb 200 Dow100 Klas 50 Mot 200 Grzb 100 Zm 50 Grzb 100 Dow 50 Klas 200 Mot 100 Grzb 200 Zm 400 Dow

1. Knop Aleksndra 03 01605 2206 3 (4:51.53) (30.33) 2:02.95 (1:06.73) 8:52.00 (58.55) (1:03.76) 4:18.76
2. Wojtkowiak A. 03 01011 1941 3 (5:13.50) (2:42.72) 1:12.16 (29.91) 32.78 4:33.53
3. Herbreder G. 03 05214 1920 3 (5:06.31) (2:42.69) (31.70) 2:09.25 (1:15.48) 9:19.29 (34.16) (2:33.27) 4:28.99
4. Klimek M. 03 01006 1917 3 (27.49) 2:08.54 58.96 4:32.90
5. Kawka Nina 03 05214 1867 3 (27.65) (1:07.63) (31.93) 2:10.27 (30.88) (9:29.62) 1:00.46 (1:08.74) 4:29.87
6. Jabłońska M. 03 06414 1840 3 27.07 29.43 (1:08.44) 59.07
7. Pogoń Milena 03 02711 1812 3 2:12.09 9:25.13 4:35.95
8. Famulok Z. 03 01211 1789 3 27.31 (1:06.32) (29.84) (1:09.80) 9:27.34 1:01.40 (2:28.97)
9. Szkurat M. 03 04206 1767 3 27.59 2:13.30 (30.02) 1:00.45

10. Pastuszuk P. 03 01403 1748 3 2:40.08 1:14.19 (1:11.97) 34.72 (2:39.56)
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to SMS SwimArt Myślenice 22/10/2017 13:51 - Strona 2

Arena Grand Prix Puchar Polski
Oświęcim, 21 - 22/10/2017

Najlepsza zawodniczka st. dowolny

Kobiet, 14 lat i starsi
50 Dow 200 Dow 800 Dow 100 Dow 400 Dow

1. Karpisz Milena 97 03805 1605 2 (27.81) (2:01.22) 8:34.73 (59.42) 4:12.83
2. Piechota Paulina 99 01605 1588 2 (2:02.61) 8:35.66 4:14.21
3. Żukowska Paula 93 00611 1538 2 2:01.52 (8:48.62) 4:14.57
4. Klonowska Julia 00 05114 1494 2 (26.49) 2:01.62 56.31 (4:23.32)
5. Jankowska Klaudia 98 05214 1493 2 (27.16) 2:00.52 (9:05.74) 56.87 (4:22.36)
6. Kawecka Anna 92 01606 1477 2 25.61 (2:05.96) 56.53
7. Knop Aleksndra 03 01605 1475 2 2:02.95 (8:52.00) (58.55) 4:18.76
8. Kołodziej Katarzyna SO 00 01006 1403 2 (26.64) 2:04.22 4:24.88
9. Piechota Karolina 01 01605 1395 2 (2:10.55) 8:57.01 4:26.12

10. Wójtowicz Gabriela 95 00213 1394 2 2:03.75 4:27.02

Najlepsza zawodniczka st. grzbietowy

Kobiet, 14 lat i starsi
50 Grzb 200 Grzb 100 Grzb

1. Naskręt Agata 98 02202 1527 2 (28.16) 2:10.47 1:00.17
2. Wójtowicz Gabriela 95 00213 1459 2 2:11.71 1:01.43
3. Koluch Julia ZG 00 03614 1392 2 (29.84) 2:13.37 1:02.61
4. Górecka Weronika 00 00114 1390 2 29.30 2:13.15 (1:02.89)
5. Górniak Katarzyna 95 02308 1355 2 28.38 2:20.15
6. Tomanová Barbora 01 STUTT 1297 2 29.30 (2:20.90) 1:04.35
7. Ulicka Alicja 01 00305 1288 2 29.94 2:17.08 (1:04.37)
8. Bartovičová Barbara 98 STUTT 1251 2 (31.60) 2:18.11 1:04.93
9. Knop Aleksndra 03 01605 1248 2 30.33 1:03.76

10. Margula Weronika SSz 00 00116 1242 2 2:18.54 1:05.05

Najlepsza zawodniczka st. klasyczny

Kobiet, 14 lat i starsi
200 Klas 100 Klas 50 Klas

1. Hallmann Weronika 00 00114 1496 2 (2:30.95) 1:08.79 31.49
2. Záborská Miroslava 01 STUTT 1394 2 2:31.01 1:10.65 (32.81)
3. Wikieł Angelika 98 01113 1375 2 2:30.46 1:11.62 (33.52)
4. Uryga Paulina 95 01606 1345 2 2:34.86 1:10.59 (32.99)
5. Wojtkowiak Alicja 03 01011 1311 2 (2:42.72) 1:12.16 32.78
6. Kocjan Victoria SR 00 01311 1300 2 2:35.10 1:12.08 (33.32)
7. Michalczyk Urszula 97 01606 1292 2 (2:41.49) 1:11.66 33.34
8. Halicka Lidia 01 00601 1284 2 2:35.36 1:12.53
9. Maruszczyk Beata SR 00 00411 1275 2 2:36.50 1:12.36 (33.50)

10. Iwanowska Alexandra 00 03805 1261 2 2:37.75 1:12.31 (33.69)

www.swimart.pl
mailto:zawody@swimart.pl


Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to SMS SwimArt Myślenice 22/10/2017 13:51 - Strona 3

Arena Grand Prix Puchar Polski
Oświęcim, 21 - 22/10/2017

Najlepsza zawodniczka st. motylkowy

Kobiet, 14 lat i starsi
100 Mot 50 Mot 200 Mot

1. Mazurkiewicz Barbara 01 06414 1368 2 1:01.71 27.78
2. Kołodziej Katarzyna SO 00 01006 1352 2 1:01.68 28.02
3. Żukowska Paula 93 00611 1339 2 1:02.30 2:16.93
4. Solak Anna 00 04014 1302 2 1:02.89 28.16
5. Dzwonnik Zuzanna 00 02305 1285 2 1:03.11 28.31
6. Górecka Weronika 00 00114 1266 2 1:03.21 28.55
7. Szkarłat Julia 98 00611 1247 2 1:03.60 28.68
8. Kozłowska Anna 96 01606 1234 2 1:03.89 28.74
9. Musioł Wiktoria 98 00611 1229 2 1:04.41 2:20.27

10. Pisarek Justyna SO 00 01006 1223 2 1:03.21 29.25

Najlepsza zawodniczka st. zmienny

Kobiet, 14 lat i starsi
400 Zm 100 Zm 200 Zm

1. Dzwonnik Zuzanna 00 02305 1377 2 1:03.58 2:19.30
2. Uryga Paulina 95 01606 1322 2 1:04.85 2:20.28
3. Knop Aleksndra 03 01605 1316 2 4:51.53 1:06.73

Halicka Lidia 01 00601 1316 2 4:53.61 2:22.44
5. Hallmann Weronika 00 00114 1305 2 1:04.89 2:21.45
6. Kozłowska Anna 96 01606 1276 2 1:04.75 2:24.00
7. Mendyk Adrianna 98 03014 1265 2 5:02.74 (1:06.35) 2:21.68
8. Wilczewska Aleksandra 02 01403 1226 2 5:03.35 2:24.35
9. Bartovičová Barbara 98 STUTT 1222 2 1:07.12 2:22.82

Záborská Miroslava 01 STUTT 1222 2 1:07.30 2:22.50

Najlepszy zawodnik

Mężczyzn, 14 lat i starsi
400 Zm 50 Dow 200 Klas 100 Mot 50 Grzb1500 Dow200 Dow 100 Klas 50 Mot 200 Grzb 100 Zm 100 Dow 50 Klas 200 Mot 100 Grzb 200 Zm 400 Dow

1. Wojdak W. 96 01506 2472 3 14:54.46 1:47.63 3:45.41
2. Stokowski K. 99 05114 2456 3 (53.32) 24.09 23.12 (48.79) 51.97
3. Zaborowski Filip 94 00116 2420 3 (23.87) 15:11.67 1:47.01 (51.68) 3:47.08
4. Poprawa Michał 94 00611 2366 3 (22.90) (52.76) (1:49.49) 54.11 1:57.82 1:59.04
5. Kawęcki R. 91 00114 2342 3 (22.87) 24.54 (24.79) 1:54.44 (56.22) 52.38 (2:03.13)

6. Kaźmierczak K. 99 00505 2335 3 (53.66) (24.63) 23.62 54.75 53.26
7. Piszczorowicz B. 99 05114 2314 3 (22.76) 53.36 1:46.32 (24.48) 49.08 (4:03.35)
8. Roguski B. 93 00114 2306 3 2:11.09 (1:54.54) 1:00.28 27.83 (2:09.26)
9. Ostrowski K. 99 00116 2279 3 22.31 1:48.73 (24.36) 49.07

10. Arndt Mateusz 98 01910 2255 3 (24.00) 15:26.61 1:49.92 (51.19) 3:53.42

Chłopców, 17 - 18 lat
400 Zm 50 Dow 200 Klas 100 Mot 50 Grzb1500 Dow200 Dow 100 Klas 50 Mot 200 Grzb 100 Zm 100 Dow 50 Klas 200 Mot 100 Grzb 200 Zm 400 Dow

1. Stokowski K. 99 05114 2456 3 (53.32) 24.09 23.12 (48.79) 51.97
2. Kaźmierczak K. 99 00505 2335 3 (53.66) (24.63) 23.62 54.75 53.26
3. Piszczorowicz B. 99 05114 2314 3 (22.76) 53.36 1:46.32 (24.48) 49.08 (4:03.35)
4. Ostrowski K. 99 00116 2279 3 22.31 1:48.73 (24.36) 49.07
5. Szabłowski H. 00 4956 2192 3 (24.38) 1:00.28 57.64 27.87 (2:07.10)
6. Wągrowski M. 99 03805 2188 3 4:19.99 (25.70) 1:50.47 56.16 (52.20) (2:03.91)
7. Kusto Rafał 99 02101 2171 3 (2:12.64)* 1:00.89 56.83 28.21 (2:03.94)
8. Krawczyk P. 99 00414 2161 3 15:30.69 1:52.05 (26.30) 3:58.05

9. Kałużyński A. 99 06614 2148 3 (4:38.27) (56.97) 1:50.75 (26.18) 51.17 3:53.71
10. Kraska Jakub 00 03805 2134 3 (23.58) (55.55) 1:51.28 51.27 3:53.70
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to SMS SwimArt Myślenice 22/10/2017 13:51 - Strona 4

Arena Grand Prix Puchar Polski
Oświęcim, 21 - 22/10/2017

Chłopców, 16 lat
400 Zm 50 Dow 200 Klas 100 Mot 50 Grzb1500 Dow200 Dow 100 Klas 50 Mot 200 Grzb 100 Zm 100 Dow 50 Klas 200 Mot 100 Grzb 200 Zm 400 Dow

1. Karolczak Jan 01 05114 2116 3 (23.45) (25.70) 15:43.27 (2:01.33) 51.44 3:56.32
2. Pająk Bartosz 01 00414 2056 3 15:46.44 1:54.67 (53.80) 4:00.49
3. Dubas M. 01 00611 2011 3 2:17.24 1:02.61 58.48 (30.14) (2:07.15)*
4. Mościcki J. 01 00213 1990 3 (58.23) (26.14) 1:53.13 (2:04.93) 55.98 4:05.45
5. Cieśla Oskar SO 01 00611 1974 3 (58.09) 1:56.69 (26.46) 2:03.55 4:01.44
6. Jaworski S. 01 00601 1973 3 (4:34.12) (2:25.62) 1:53.37 52.20 (2:08.83) 4:03.45
7. Piotrowski K. 01 05114 1962 3 (26.70) 1:50.29 51.81 (31.93) 4:14.65
8. Goraj Marcin SK 01 03606 1950 3 (24.15) 54.55 1:53.79 59.58
9. Krzywnicki A. 01 01514 1922 3 56.70 25.01 2:05.20

10. Jemielita Oskar 01 01514 1913 3 24.11 (58.03) 1:54.15 51.57

Chłopców, 15 lat
400 Zm 50 Dow 200 Klas 100 Mot 50 Grzb1500 Dow200 Dow 100 Klas 50 Mot 200 Grzb 100 Zm 100 Dow 50 Klas 200 Mot 100 Grzb 200 Zm 400 Dow

1. Orlicz Filip 02 05114 2050 3 23.41 (27.23) 1:50.95 (25.29) 50.99 (31.30)
2. Jackowski T. 02 00601 2019 3 15:41.27 1:58.06 (2:14.38) (2:13.28) 3:59.89

3. Bruzdewicz H. 02 00213 1848 3 16:02.01 1:59.91 4:12.44
4. Celiński J. 02 02403 1832 3 2:21.80 1:56.53 (26.18) 53.26 (2:12.38)
5. Radziszewski K. 02 05114 1801 3 24.18 26.41 (2:07.74) (54.00) 57.41
6. Mencel M. 02 01311 1757 3 4:52.80 1:55.88 4:10.62
7. Kozieł M. 02 01006 1750 3 24.72 57.38 (2:02.18) (27.00) 2:07.82
8. Sieradzki Kamil 02 01711 1743 3 24.68 (1:00.54) 1:58.16 (26.60) 53.38 (2:20.41)
9. Doroba M. 02 00601 1740 3 4:42.32 (2:27.46) 1:59.76 (2:14.70) 4:13.18

10. Zdzieblo Piotr 02 02811 1736 3 4:43.38 (1:00.19) (1:03.35) 2:08.36 2:13.05

Chłopców, 14 lat
400 Zm 50 Dow 200 Klas 100 Mot 50 Grzb1500 Dow200 Dow 100 Klas 50 Mot 200 Grzb 100 Zm 100 Dow 50 Klas 200 Mot 100 Grzb 200 Zm 400 Dow

1. Uryniuk Paweł 03 05114 1792 3 57.66 (16:58.68) 26.05 (1:01.41) (30.99) 2:06.81
2. Zieliński Konrad 03 01605 1772 3 (1:02.95) 16:23.20 2:01.76 (1:04.82) (55.80) 4:13.32

3. Daszkiewicz M. 03 01006 1767 3 (25.18) 1:57.53 54.69 4:10.38
4. Lamla Filip 03 04911 1727 3 (25.55) 16:30.02 56.62 4:11.78

5. Zhuravel N. 03 00601 1725 3 24.45 (58.55) (1:07.51) (1:00.96) 53.82 30.36
6. Danikiewicz D. 03 01006 1701 3 16:35.83 2:03.56 4:16.86
7. Więzik Jan SO 03 01006 1686 3 16:35.80 2:04.68 4:17.00
8. Ćwiek Wiktor 03 00414 1674 3 58.62 26.86 (1:02.81)* 2:09.45 (2:15.17)
9. Gąstał Jan 03 03914 1658 3 (25.56) (1:01.93) 2:00.07 (27.58) 55.05 2:13.93

10. Czech A. 03 02111 1633 3 (1:01.05) 2:01.99 2:13.77 4:17.58

Najlepszy zawodnik st. dowolny

Mężczyzn, 14 lat i starsi
50 Dow 1500 Dow 200 Dow 100 Dow 400 Dow

1. Wojdak Wojciech 96 01506 1686 2 14:54.46 (1:47.63) 3:45.41
2. Zaborowski Filip 94 00116 1620 2 (23.87) 15:11.67 (1:47.01) (51.68) 3:47.08
3. Piszczorowicz Bartosz 99 05114 1583 2 (22.76) 1:46.32 49.08 (4:03.35)
4. Juraszek Paweł 94 00701 1571 2 21.76 49.14
5. Ostrowski Karol SSz 99 00116 1531 2 (22.31) 1:48.73 49.07
6. Arndt Mateusz 98 01910 1517 2 (24.00) 15:26.61 (1:49.92) (51.19) 3:53.42
7. Wysoczyński Mateusz 93 01606 1474 2 (22.99) 1:48.70 50.34
8. Kałużyński Antoni 99 06614 1471 2 1:50.75 (51.17) 3:53.71
9. Książek Jakub 98 00116 1466 2 22.52 1:49.93

10. Krawczyk Paweł 99 00414 1464 2 15:30.69 (1:52.05) 3:58.05

Najlepszy zawodnik st. grzbietowy

Mężczyzn, 14 lat i starsi
50 Grzb 200 Grzb 100 Grzb

1. Stokowski Kacper 99 05114 1618 2 24.09 51.97
2. Kawęcki Radosław 91 00114 1600 2 (24.54) 1:54.44 52.38
3. Kaźmierczak Kamil Sms Ał99 00505 1508 2 24.63 53.26
4. Miciul Michał ZG 00 00304 1424 2 (26.58) 1:57.07 55.36
5. Skierka Jakub 98 00114 1405 2 (25.96) 1:57.15 55.83
6. Ungeheuer Mateusz 96 01606 1356 2 2:02.29 54.76
7. Kolczyński Stanisław 97 06614 1305 2 25.16 (2:09.29) 57.45

Karolczak Jan 01 05114 1305 2 25.70 2:01.33
9. Bieroński Michał SWR 99 00601 1289 2 (26.38) 2:02.60 56.47

10. Mościcki Jakub SOL 01 00213 1281 2 26.14 (2:04.93) 55.98
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Arena Grand Prix Puchar Polski
Oświęcim, 21 - 22/10/2017

Najlepszy zawodnik st. klasyczny

Mężczyzn, 14 lat i starsi
200 Klas 100 Klas 50 Klas

1. Roguski Bartłomiej 93 00114 1560 2 2:11.09 1:00.28 (27.83)
2. Hołub Maciej 95 00611 1531 2 1:00.59 27.69
3. Szabłowski Hubert 00 4956 1528 2 1:00.28 27.87
4. Tokarski Krzysztof 96 00611 1520 2 1:00.44 27.89
5. Kusto Rafał 99 02101 1478 2 (2:12.64)* 1:00.89 28.21
6. Kusto Robert 98 00114 1418 2 (2:16.81) 1:01.75 28.59
7. Machnik Mikołaj 93 00611 1388 2 2:15.81 1:02.89 (28.58)
8. Dubas Mateusz SO 01 00611 1375 2 2:17.24 1:02.61 (30.14)
9. Kałusowski Jan 00 00905 1361 2 1:02.37 29.10

10. Krulikowski Maciej SO 99 01006 1342 2 2:14.66 29.50

Najlepszy zawodnik st. motylkowy

Mężczyzn, 14 lat i starsi
100 Mot 50 Mot 200 Mot

1. Stokowski Kacper 99 05114 1571 2 53.32 23.12
2. Poprawa Michał 94 00611 1538 2 52.76 1:57.82
3. Kaźmierczak Kamil Sms Ał99 00505 1505 2 53.66 23.62
4. Halas Adam 98 STUTT 1478 2 54.02 23.75 (2:05.23)
5. Piszczorowicz Bartosz 99 05114 1437 2 53.36 24.48
6. Opalski Marcin 93 03914 1385 2 55.48 2:00.25
7. Wysoczyński Mateusz 93 01606 1378 2 54.00 24.87
8. Lassek Bartłomiej 94 02305 1365 2 55.27 24.46
9. Ciężkowski Dominik 96 00114 1364 2 55.29 (25.07) 2:01.82

10. Blachura Patryk SO 99 01006 1347 2 55.34 2:02.68

Najlepszy zawodnik st. zmienny

Mężczyzn, 14 lat i starsi
400 Zm 100 Zm 200 Zm

1. Poprawa Michał 94 00611 1584 2 54.11 1:59.04
2. Wągrowski Marcel 99 03805 1461 2 4:19.99 56.16 (2:03.91)
3. Bałabuch Krystian 95 01606 1431 2 (4:30.69) 56.07 2:02.84
4. Kawęcki Radosław 91 00114 1421 2 56.22 2:03.13
5. Zbutowicz Karol 98 06614 1418 2 4:23.80 (57.10)* 2:03.05
6. Kusto Rafał 99 02101 1385 2 56.83 2:03.94
7. Ciastoń Sebastian SO 99 01006 1351 2 4:28.08 2:04.98
8. Dubiel Adam 93 00114 1340 2 4:26.58 2:06.44
9. Lassek Bartłomiej 94 02305 1338 2 56.41 2:07.83

10. Wysoczyński Mateusz 93 01606 1326 2 57.48 2:06.16
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